苏开大学科[2015]34号
关于公布老年学历教育
第五批立项建设课程及课程负责人名单的通知
健康与养老教育学院：
经学科建设处初审、校内专家评审，并报学校同意，确定9门课程为老年学历教育第五批立项建设课程。现将课程及课程负责人公布如下，请课程负责人认真组织，严格按照学校确定的课程建设目标落实建设进度，确保经费使用规范有效，在保证质量的前提下按时完成课程建设。
附件：老年学历教育第五批立项建设课程及课程负责人名单
江苏开放大学学科建设处

二O一五年十二月二日

附件：

老年学历教育第五批立项建设课程及课程负责人名单

	序号
	课程名称
	专业层次
	项目负责人

	1
	社会实践与研习
	本科
	李善明/徐四海

	2
	毕业作业
	本科
	徐四海

	3
	专题摄影
	本科
	高峰/姚玉

	4
	主题摄影
	本科
	高峰

	5
	学习指南
	本/专科
	段英

	6
	社会实践与研习
	专科
	朱云涛

	7
	毕业作业
	专科
	金昌庆/朱云涛

	8
	数码摄影实践
	专科
	王刚/王欢

	9
	主题摄影
	专科
	王欢